Impuastos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Vénta de Bienes, Prestacion de Servicios y

Otros Ingresos
S
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
T i 3 ¥
y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

S oo oooo

638,61

32,544,435
0

PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
Estado Analitico de Ingresos
Del 1.de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

32,544,435
0

18,470,650
0

18,470,650
0

© 00 oo o

-632,196

-14,073,785
0

Total

33,183,045

33,183,045

18,477,064

18,477,064

Rutro de ngresos / Fusate de Enansiamisaty

Ampliaciones |
{Redueciones)

Ingresos excedentes

-14,705,981

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
fos Municipios 32,544,435 0 32,544,435 18,470,650 18,470,650 14,073,785
Impuestos 0| 0| 0 0| 0 0|
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0| 0 0 0 0| 0|
Contribuciones de Mejoras 0] 0 0 0 0| 0|
Derechos 0 0 0 0| 0| 0
Productos 0| 0 0| 0] 0] 0|
Aprovechamientos 0| 0 0 0| 0 0|
Participaciones, e jos,
Derivados de la C on Fiscal y 0| 0 0| 0 0 0|
Fondos Distintos de Aportaciones
T 3 ) 4
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 32,544,435 0 32,544,435 18,470,650 18,470,650 -14,073,785
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes g
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de Loty t 039,610 Ll 2,414 832,196
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0| 0 0 0 0
Productos 0 0| 0| 0| 0| 0|
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos 638,610 0 638,610 6,414 6,414 632,196
T , Asi i i y
y Pensiones y " 0 0 0 0 o
de o 0 [] o o o
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0| 0 0 0 0
Total 33,183,045 [ 33,183,045 18,477,064 18,477,064
Ingresos excedentes -14,705,981
Los Ingresos por Fuente de Fil pudieran no al tipo de Ente Publico configurado. Se sugiere revisar:
Quela i enC del Ente spa

fles a su Ente Publico.Se debera corregir o reclasificar Io que se requiera.

Que sus ingresos estén clasificados en los conceptos corrg

nden a los Poderes Legislativo, Judicial, Organos Sector P

.4 G

Al ;’ IO ONTIVEROS
FE DEL (Pm PEYCONTABILIDAD




