## PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Impuestos	0	0	. 0	0	. 0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	. 0	. 0	0	. 0	. 0
Contribuciones de Mejoras	0	. 0	0	0	0	
Derechos	. 0	0	. 0	0	. 0	. 0
Productos	0	0	. 0	0	0	. 0
Aprovechamientos	. 0	0	. 0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	638,610	. 0	638,610	6,414	6,414	-632,196
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	. 0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	32,544,435	0	32,544,435	18,470,650	18,470,650	-14,073,785
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	33,183,045	0	33,183,045	18,477,064	18,477,064	
	Ingresos excedentes					-14,705,981

<b>发展的,并有效的图像是是</b> 。						
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de						
los Municipios	32,544,435	0	32,544,435	18,470,650	18,470,650	-14,073,785
Impuestos	0	. 0	. 0	0	. 0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	
Contribuciones de Mejoras	. 0	0	0	. 0	0	
Derechos	0	0	. 0	0	0	
Productos	0	0	0	0	0	
Aprovechamientos	. 0	0	. 0	0	0	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	32,544,435	0	32,544,435	18,470,650	18,470,650	-14,073,78
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y						
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	638,610	0	638,610	6,414	6,414	-632,19
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	
Productos	. 0	0	. 0	0	0	
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	638,610	0	638,610	6,414	6,414	-632,19
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	.0	0	0	
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	
Total	33,183,045	. 0	33,183,045	18,477,064	18,477,064	
	Ingresos excedentes					-14,705,981

Los Ingresos por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente Público configurado. Se sugiere revisar:

Que la classificación administrativa en Configuración del Ente sea correcta

Que sus ingresos estén classificados en los conceptos correctos y abicagies a su Ente Público. Se deberá corregir o reclassifi
Es necesario tomar en cuenta que el formato inimita los ingresos que forresponden a los Poderes Legislativo, Judicial, Organos
en el apartado donde sea posible, aun cuando no correspondan. priecia Baicialhes a su Ente Público. Se deberá corregir o reclasificar lo que se requiera prigonden a los Poderes Legislativo, Judicial, Órganos Autonomos, Sector Paraestatal y Empresas productivas